
.  

 

Během měsíce listopadu navštívilo několik tříd divadlo Polárka v Brně. Žáci 

prvních a druhých tříd zhlédli dne 3. 11. pohádku Dlouhý, Široký a Bystrozraký. 

Žáci sedmého ročníku navštívili dne 20. 11. Divadelní představení Robinson 

Crusoe. Žáci devátého ročníku byli dne 27. 11. na představení Spalovač mrtvol. 

 

Žáci šestého ročníku si doplnili své 

dějepisné znalosti o pravěku na exkurzi 

v Anthroposu v Brně. Exkurze se 

uskutečnila 4. listopadu. 

 

 

V listopadu se také uskutečnily akce, které by měly žákům devátých tříd pomoci 

při výběru budoucího povolání. Již tradičně je na naší škole organizován Veletrh 

středních škol. Této akce se opět zúčastnili zástupci středních škol a gymnázií 

z okolí a také z Brna. O tuto akci je velký zájem nejen deváťáků a jejich rodičů, 

ale také se o veletrh středních škol zajímají mladší žáci a jejich rodiče. Na 

jednom místě mohou získat informace o jednotlivých středních školách, či se 

mohou dotazovat na věci, které je zajímají.  

Ve dnech 25. a 26. listopadu navštívili žáci 9. A a 9. B Úřad práce Brno – venkov. 

Tato exkurze jim měla pomoci zorientovat se ve svých schopnostech a zájmech 

a pomoci při výběru dalšího studia.  


